
 
 

РІШЕННЯ № 120 

Про затвердження у новій редакції  

Положення про заохочувальні відзнаки Національної асоціації 

адвокатів України 

 

«17» листопада 2020 року                                      м. Київ                                                                                   

Рада адвокатів України, заслухавши Заступника Голови Ради адвокатів 

України Гвоздія В.А. щодо необхідності прийняття у новій редакції 

Положення про заохочувальні відзнаки Національної асоціації адвокатів 

України, а також врахувавши зауваження та доповнення членів Ради 

адвокатів України, керуючись статтями 55, 57 Закону України «Про 

адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду 

адвокатів України, Регламентом Ради адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити у новій редакції Положення про заохочувальні відзнаки 

Національної асоціації адвокатів України, що додається. 

2. Доручити Голові Ради адвокатів України, Національної асоціації 

адвокатів України Ізовітовій Л.П. затвердити своїм розпорядженням 

дизайн заохочувальних відзнак Національної асоціації адвокатів 

України. 

3. Визначити, що нагородження відповідно до Положення про 

заохочувальні відзнаки Національної асоціації адвокатів України, 

затвердженого цим рішенням, здійснюється за умови виготовлення 

таких заохочувальних відзнак Національної асоціації адвокатів 

України. 

4. Визнати Положення про заохочувальні відзнаки та нагороди НААУ, 

затверджене рішенням Ради адвокатів України № 186 від 27 липня    

2013 року, таким, що втратило чинність після затвердження нового 



дизайну заохочувальних відзнак Національної асоціації адвокатів 

України відповідно до пункту 2 цього рішення. 

5. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/                Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України        /підпис/                І.В. Колесников 

 


